
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Dílčí zadání č.15
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TO Oldřichov Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Andrea Palatková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Dílčí zadání č.15

Kód: U9

Stavba:

Místo: TO Oldřichov Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

>>  skryté sloupce  <<

5 256 306,855 256 306,85Č1 Oprava části trati Osek město - Hrob

5 256 306,85 5 256 306,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 256 306,855 256 306,85O1 Oprava části trati Osek město - Hrob

Oprava části trati Osek město - Hrob

27. 2. 2024

 
Andrea Palatková

CZK 5 256 306,85

5 256 306,85 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

U9
Oprava části trati Osek město - Hrob

5 256 306,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Dílčí zadání č.15

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Oldřichov Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Andrea Palatková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 256 306,85

HSV - Práce a dodávky HSV 5 256 306,85

    5 - Komunikace pozemní 3 071 694,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 184 611,97

Oprava části trati Osek město - Hrob

O1 - Oprava části trati Osek město - Hrob

Č1 - Oprava části trati Osek město - Hrob

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ Dílčí zadání č.15

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: TO Oldřichov Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 256 306,85

D HSV Práce a dodávky HSV 5 256 306,85

D 5 Komunikace pozemní 3 071 694,88

1 K 5905020020

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu 
přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a 
rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

m2 3 171,000 45,00 142 695,00

VV km 140.700-141,787 obostranně (mimo oblast přejezdů a 
propustů) na šířku 1,5m

VV 3171 3 171,000
VV Součet 3 171,000

2 K 5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodá

km 1,087 28 840,00 31 349,08

VV rozhrnutí stávajícího KL do hl.10cm pod dřev.pražec km 
140,700-141,787 po demontáži kol.roštu

VV 1,087 1,087
VV Součet 1,087

3 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 480,000 645,00 309 600,00

VV doplnění vrchní vrstvy KL  a po podbíjení
VV 480 480,000
VV Součet 480,000

4 K 5905115010

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

m 624,000 65,00 40 560,00

VV km 141,023-141,170;  141,222-141,461;  141,500-141,653;   
141,700-141,787

VV 624 624,000
VV Součet 624,000

5 K 5906015120

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný 
vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a 
části stezky, vys

kus 11,000 2 030,00 22 330,00

VV v oblasti přejezdu P2180, vyjmout 11ks dřev., vložit betonové 
pražce SB5, kolejnice S49 zůstávají

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

Č1 - Oprava části trati Osek město - Hrob

Oprava části trati Osek město - Hrob

O1 - Oprava části trati Osek město - Hrob

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 5906055020

Příplatek za současnou výměnu pražce s 
podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových 
podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a 
montáž součásti současně s výměnou pražce včetně 
případného ošetření

kus 11,000 365,00 4 015,00

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

7 K 5906070010

Regenerace betonového pražce nevystrojeného. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odvrtání a výměnu hmoždinek, zatmelení mikrotrhlin a 
potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž nebo montáž kolejiva a dodávku 
materiál

kus 100,000 560,00 56 000,00

VV odstraňování starých svěrkových šroubů z užitých pražců SB5   

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

8 K 5906130335

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 
vystrojené, tvar R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u 
pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiá

km 0,980 728 000,00 713 440,00

VV km 140,700-141,680
VV 0,980 0,980
VV Součet 0,980

9 K 5906130335

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 
vystrojené, tvar R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u 
pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiá

km 0,100 728 000,00 72 800,00

VV km 141,680-141,780   tv. S49
VV 0,100 0,100
VV Součet 0,100

10 K 5906140045

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 
dřevěné, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na případné odstranění kameniva, 
rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení 
výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.

km 1,080 702 000,00 758 160,00

VV km 140,700-141,780;  výzisk bude cca 750ks dřev.pražců a 
všechny svěrky A3,A4

VV 1,080 1,080
VV Součet 1,080

11 K 5907035311

Úprava dilatačních spár kolejnic tvar kolejnice A. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění nebo demontáž upevňovadel, posun kolejnic, 
nastavení spáry, dotažení upevňovadel a ošetření 
součástí mazivem.

m 40,000 125,00 5 000,00

VV úprava koncové dilatační spáry v km 140,680 L+Ppas
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

12 K 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na 
rozponových podkladnicích tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky 
výměny kolejnic.

m 200,000 10,00 2 000,00

VV km 141,680-141,780
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

13 K 5908005425

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, 
T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky 
a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším tvare

styk 100,000 210,00 21 000,00

VV 76styků na kolejnicích dl.20m; 24styků na kolejnicích dl.25m

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 5908050040

Výměna upevnění bezpokladnicového komplet. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí 
mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a 
dodávku mater

kus 44,000 70,00 3 080,00

VV výměna antikoro upevnění v P2179 a P2180
VV 44 44,000
VV Součet 44,000

15 K 5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mez

km 0,300 135 200,00 40 560,00

VV výběhy do stávajícího stavu
VV 0,300 0,300
VV Součet 0,300

16 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP do 
projektované polohy s přesným zaměřením její 
prostorové polohy, úpravu KL

km 2,174 145 600,00 316 534,40

VV km 140,700-141,787 na betonových pražcích * 2podbití
VV 2,174 2,174
VV Součet 2,174

17 K 5909045020
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.

km 1,087 57 200,00 62 176,40

VV hutnění KL - pražcového podloží km 140,700-141,787
VV 1,087 1,087
VV Součet 1,087

18 K 5910040215

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže 
nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a ve

m 2 174,000 40,00 86 960,00

VV km 140,700-141,787 L+Ppas;  výpomocné práce při zřizování 
BK

VV 2174 2 174,000
VV Součet 2 174,000

19 K 5910136010

Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění 
kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a 
úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

kus 53,000 1 510,00 80 030,00

VV
při změně tvaru kolejnic na vzdál.50m, do slabšího tvaru, 
každý 3.pražec s vystřídanými pracovními plochami lopatek/ 
25ks na dřev.pražce;  

VV 28ks kotev na pražce SB5
VV 53 53,000
VV Součet 53,000

20 K 5914005010

Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přisypávkou 
zemního tělesa. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení 
zemní

m2 100,000 2 600,00 260 000,00

VV zřízení stezky na trati Osek město-Hrob dle požadavku 
traťmistra, materiálem z čištění stezky a příkopů

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

21 K 5914020020

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně 
příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, 
rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dop

m3 130,000 310,00 40 300,00

VV km 140,7-140,8 a 141,620-141,780 od spadaného kamení, 
nánosu lesní  hrabanky a listí

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 130 130,000
VV Součet 130,000

22 K 5915005020

Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku 
třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek a 
uložení na úložišti.

m3 1,000 1 545,00 1 545,00

VV sondy pro zjištění uložení kabelů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

23 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy 
těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na 
úložišti.

m3 2,000 780,00 1 560,00

VV odstranění materiálu z oblasti přejezdu P2179
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 184 611,97

24 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 232,000 222,00 51 504,00

VV rozvoz výzisku ze stezek, příkopů a zeminy od P2179 na 
rozšíření stezky na trati Osek m.-Hrob

VV 232 232,000
VV Součet 232,000

25 K 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 792,000 611,50 484 308,00

VV dovoz štěrku na stavbu
VV 792 792,000
VV Součet 792,000

26 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny

t 54,000 727,00 39 258,00

VV dovoz 180ks užitých pražců SB5 z Oseka města na stavbu

VV 54 54,000
VV Součet 54,000

27 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny

t 243,826 727,00 177 261,50

VV odvoz do nejbližší dopravny 2*980m kolejnic tv.A a 1569ks 
dřev.pražců

VV 243,826 243,826
VV Součet 243,826

28 K 9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny

t 489,000 986,00 482 154,00

VV dovoz 1630ks užitých betonových pražců SB6 vystrojených 
podkladnicí R4 z Bohosudova na stavbu

VV 489 489,000
VV Součet 489,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny

t 7,770 986,00 7 661,22

VV
dovoz 7240ks užitých svěrkových kompletů Skl24 + 28ks 
pražcových kotev na pražce SB5 + 25ks pražcových kotev na 
dřev.pražce z Mostu na stavbu

VV 7,770 7,770
VV Součet 7,770

30 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 
součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 
popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se 
použijí i pr

t 550,700 617,50 340 057,25

VV naložení 1630ks pražců SB6+ 180ks SB5 + svěrk.kompletů 
Skl24 + 53ks kotev

VV 550,700 550,700
VV Součet 550,700

31 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 720,000 16,00 11 520,00
VV ke šroubům T5
VV 720 720,000
VV Součet 720,000

32 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 720,000 20,00 14 400,00
VV ke šroubům T5
VV 720 720,000
VV Součet 720,000

33 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 3 260,000 36,00 117 360,00

VV na pražce SB6 km 140,700-141,680
VV 3260 3 260,000
VV Součet 3 260,000

34 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 360,000 34,00 12 240,00

VV na pražce SB5 km 141,680-141,787
VV 360 360,000
VV Součet 360,000

35 M 5958134120 Součásti upevňovací matice M24 samojistná kus 106,000 80,00 8 480,00
VV pro pražcové kotvy
VV 106 106,000
VV Součet 106,000

36 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 720,000 47,50 34 200,00
VV na pražce SB5 km 141,680-141,787
VV 720 720,000
VV Součet 720,000

37 M 5958125005 Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, 
šroub RS0, matice M22, podložka Uls6) kus 88,000 189,00 16 632,00

VV do přejezdů P2179 a P2180
VV 88 88,000
VV Součet 88,000

38 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 792,000 483,00 382 536,00

VV 480m3 *1,65t
VV 792 792,000
VV Součet 792,000

39 M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M kus 720,000 7,00 5 040,00
VV na pražce SB5 km 141,680-141,787
VV 720 720,000
VV Součet 720,000

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4572694

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8d5c52a-b6b6-45f5-b341-eded6a13594a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 07:36:00


		2024-04-30T05:36:34+0000




